
Archiwum  ogłoszeń
duszpasterskich  na  II
Niedzielę Wielkiego Postu

Dzisiaj II Niedziela Wielkiego Postu. Dzień modlitwy,1.
postu i solidarności z polskimi misjonarzami. Po Mszy
zbiórka do puszek na cele misyjne Ad Gentes.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa2.
dla dzieci, młodzieży i dorosłych w piątek o 16:15.
Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedziele o 16:15.3.
W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej zbierane
będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
W środę święto św. Kazimierza Królewicza.4.
W  tym  tygodniu  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota5.
miesiąca.  Spowiedź  codziennie  przed  Mszą  św.  Chorych
odwiedzimy w umówionych terminach.
Dorosłe osoby (powyżej 21 roku życia) – które pragną6.
przyjąć Sakrament Bierzmowania zapraszamy w sobotę 7.III
na spotkanie do Sali parafialnej o godz. 19:00, Park
Chopina  4,  66-200  Świebodzin  (parafia  NMP  Królowej
Polski)  –  w  związku  z  możliwością  przygotowania  i
przyjęcia sakramentu.
W czwartek imieniny obchodzi bp pomocniczy Adrian Put.7.
Pamiętajmy w modlitwie o solenizancie.
W Wielkim Poście składamy ofiary na Jałmużnę Postną do8.
skarbony przy ołtarzu Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Te  ofiary  są  materialnym  zadośćuczynieniem  za
niezachowanie  postów  oraz  brak  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych w piątki. Ofiary przeznaczane są na
cele charytatywne.
Od dzisiaj do nabycia są ozdobne świece – paschaliki w9.
cenie  25  zł.  Kupując  święcę  włączmy  się  w  remont  i
doposażenie Schroniska w Żukowicach. Dyrektor Caritasu
zachęca i prosi o przekazanie 1.5% podatku na rzecz
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Caritas Diecezji Zielonogórsko-Gorzowskiej. Szczegóły na
plakatach.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, w której wiele10.
artykułów teologicznych, a także bieżących informacji z
życia Kościoła.
Przypominamy ofiarach na seminarium Duchowne w Paradyżu.11.
Koperty podpisane imieniem, nazwiskiem i adresem prosimy
składać na tacę lub w zakrystii.
Za ofiary składane na potrzeby parafii i inne cele, za12.
wszelką  życzliwość  serdecznie  dziękujemy,  Bóg  zapłać.
Gościom,  parafianom,  solenizantom  i  jubilatom  życzymy
Bożego  błogosławieństwa,  opieki  Matki  Bożej  i
wstawiennictwa  świętych,  a  wszystkim  wiernym  dobrej
niedzieli i owocnego przeżywania Wielkiego Postu.
W  ubiegłym  tygodniu  do  wieczności  odeszła  Alicja13.
Matkowska lat 83. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie.
Fundacja Rodzina Rodła zaprasza na obchody 88. rocznicy14.
ogłoszenia Prawd Polaków spod Znaku Rodła. Mszy świętej
w katedrze we Wrocławiu w niedzielę 8.III, o godz. 10:00
będzie przewodniczył bp Ignacy Dec. Więcej informacji na
stronie organizatora: rodzinarodla.org
Zachęcamy  do  obejrzenia  filmu  „Najświętsze  Serce”  w15.
kinie Świebodzińskiego Domu Kultury; seanse 6, 8, 11 i
12 marca o godz. 17:00. Film opowiada historię objawień
Najświętszego Serca Pana Jezusa św. Małgorzacie Marii
Alacoque sprzed ponad 350 lat we Francji, ukazując Serce
Jezusa płonące miłością do każdego człowieka. To właśnie
to orędzie stało się kanwą produkcji, która – jak mówią
widzowie  –  „obudziła  Francję”,  przyciągnęła  tłumy  do
kin,  a  jednocześnie  spotkała  się  z  ostrą  reakcją
środowisk  antyreligijnych,  próbami  cenzury,  a  nawet
zakazami  wyświetlania  w  niektórych  miastach.
„Najświętsze Serce” nie jest zwykłym filmem religijnym.
To  głęboka,  poruszająca  opowieść  o  istocie  wiary
chrześcijańskiej  i  o  miłości  Boga,  który  pozwolił
przebić  swoje  Serce  na  krzyżu.  Bohaterowie  filmu  –
poprzez  osobiste  świadectwa  –  ukazują  najpoważniejsze
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problemy  współczesnego  świata:  samotność,  zmęczenie,
zagubienie, brak sensu życia. Jednocześnie dzielą się
doświadczeniem  odnalezienia  uzdrawiającej  relacji  z
Bogiem, która pozwoliła im odkryć siebie na nowo.
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